CÂMARA
MUNICIPAl. Dl-

ITAPEVI

PROVADO
lii ILriU Iii \tuçI;lI

'l (1. ' 2112 (1

mol 'lii

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 524/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
dos Projetos de Lei n°5 07612020 e 0 7712020, do
Poder Executivo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
os Projetos de Lei nos 076/2020 e 077/2020, do Poder Executivo, sejam discutidos e
votados em regime de urgência e incluídos na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia
27 de outubro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de outubro de 2020

Vereadores

WAEL/ ES ROMEIRO
sidente

1 NIL O ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente

CO 	I TRUCCI
CARDO ZAMP

2° Secretário

_-_.--1JÁi

[AODAIJNASANTOS
! 10 Secjtetário

CíCER I~L 	ZA
3° Secretário

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 +55114141-4472 	•

www camaraltapevi.sp gov bi

ORDDcamarattapev Vila Nova Itapevi 6apevi-SP 06694-090

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ADRIANO 	ANTÔNIO

AKDENIS MOÚ MA KOURANI
VEREADOR

VERE OR

CAMILA GODÓI DA SIL%A RODRIGUES
VEREADOR 	 VEREADORA

5~ DENI DE OLIVEIRA
VEREADOR

ERONDINA 	IRA GODOY
VEREADORA

EDUAM 	NCHES CASAGRANDE
VEREADOR

VEREADOR

AR PORTELA

MARIZA MARTINS BORGES
VEREADOR

RiASSOSDA ci4uz

Y

KOURANI
VEREADOR

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 +55 11 4141-4472 	• 	 www.carnaautapevispgovbr

Vila Nova Itapevi ltap€vSP 06694090 	 eao camaraltapevi